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          Ref

2025

20 m 
+2 m*

10 bar
9,5 mm 
14,5 mm

40 bar 8 kg

500 mm

585 mm

280 mm

430 mm

AutoReel Pro
Uniwersalna zwijarka automatyczna-powietrze, woda (maks. 40°C), herbicydy, pestycydy, olej do cięcia...

Blokada węża 

Gwint zew
1/4” BSPT

Polipropylenowa 
obudowa o  
wysokiej  
wytrzymałości 

Wyposażony 
w wąż 
TECHNOBEL® PU

Zakres ustawienia do 180°

Automatyczna prowadnica

Warsztaty konserwacji 

Warsztaty naprawcze

Zakłady monterskie 

Branże procesowe 

Zakłady produkcyjne 

Pojazdy rolnicze i komunalne

Wymienny uchwyt

*Mosiężne złącze BSP ¼” gwint rurowy

Pakowane po jednej sztuce (uchwyt ścienny w zestawie)		

Sam uchwyt ścienny

AKCESORIA | UNIWERSALNA ZWIJARKA AUTOMATYCZNA |


